[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	7 октября  2013 г. № 144

	Об объявлении Благодарности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа  руководству и коллективу общероссийского общественного фонда «Национальный благотворительный фонд»

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 за оказанную поддержку и доверие камчатским благотворительным организациям, вклад в улучшение качества жизни горожан, активную гражданскую позицию и высокую степень социальной ответственности объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского городского округа руководству и коллективу общероссийского общественного фонда «Национальный благотворительный фонд».

Заместитель председателя

Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           С.И. Смирнов